

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 2828/59 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายอภิสิทธิ์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการบ้านประกายทองวิลล์ หมู่ 1 ซอย พรุณิมพลี ถนน - ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ. (พ.) 39/59 (แผ่นที่ 1/2-2/2)

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท) (3) x (4)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (3) + (5)
1	สรุปราคาก่อสร้าง				
	ประเภทงานทาง				
	งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายอภิสิทธิ์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการบ้านประกายทองวิลล์ หมู่ 1 ถนน - ตำบล ควนลัง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา	420,983	0.3749	157,827	578,810
	รวมประเภทงานทาง				578,810
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				578,810
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี 7 %)				578,810
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษี 7 %				540,943
(ตัวอักษร)		ห้าแสนสี่หมื่นเก้าร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน			

หมายเหตุ รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชีนี้ มาโต้แย้ง เพื่อจำกัดการปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

(นายจิระศักดิ์ ดีใจ)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย ๒

ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ นพรัตน์)
วิศวกร

กรรมการ

(นางสาวศิริประภา นิลบรร)

นายช่างโยธา ๕
กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 2828/59 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายอภิสิทธิ์ ธนินทรานนท์ สถานที่ โครงการบ้านปรกกายทองวิลล์ หมู่ 1 ซอย พรุณิมพลี ถนน - ตำบล ควนลิ่ง อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ. (พ.) 39/59

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน						ค่าวัสดุ	ค่าแรง
	1. ค่าท่อ,อุปกรณ์,วัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน									
1.44	ท่อ PB ๐ 50 มม. (2") SDR 13.5	ม.	1,247.0	187	233,189	21	26,187	259,376	233,189	26,187
3.15	หีบกุญแจ,หลอดกันดิน,แท่น คสล.ยึดหีบกุญแจ (รวมค่าแรง)	ชุด	32.0	1,500	48,000	0	0	48,000	48,000	0
3.35	ประตุน้ำทองแดงเงาแบบลิ้นยก ๐ 2 "	ตัว	32.0	910	29,120	220	7,040	36,160	29,120	7,040
10.71	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC ๐ 100 มม.	ตัว	12.0	470	5,640	260	3,120	8,760	5,640	3,120
10.72	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC ๐ 150 มม.	ตัว	12.0	770	9,240	390	4,680	13,920	9,240	4,680
12.05	ข้อต่อตรง ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.	ตัว	16	360	5,760	0	0	5,760	5,760	0
12.38	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ๐ 50 x 1 1/2"	ตัว	12	327	3,924	0	0	3,924	3,924	0
12.39	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ๐ 50 x 2"	ตัว	60	358	21,480	0	0	21,480	21,480	0
12.45	ข้อต่อ 90 องศา ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.	ตัว	19	372	7,068	0	0	7,068	7,068	0
12.68	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB ๐ 50 x 2"	ตัว	16	379	6,064	0	0	6,064	6,064	0
12.75	สามทาง ท่อ PB ๐ 50x50x50 มม.	ตัว	8	511	4,088	0	0	4,088	4,088	0
13.04	ฝาอุดท่อ PB ๐ 50 มม.	ตัว	2	145	290	0	0	290	290	0
24.44	เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	4	12	48	0	0	48	48	0
	รวมข้อ 1				373,911		41,027	414,938	373,911	41,027
	2. ค่าคลอรีน , ค่าทดสอบท่อและวัสดุอื่นๆ									
24.04	ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	2	20	40	0	0	40	40	0
24.24	ค่าทดสอบท่อ ๐ 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	3	0	0	700	2,100	2,100	0	2,100
	รวมข้อ 2				40		2,100	2,140	40	2,100
	รวมข้อ 1 + 2				373,951		43,127	417,078	417,078	
	3. เผื่อขาดท่อและอุปกรณ์ 10 % (ข้อ 1 + 2)				37,395					
	4. ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์									
26.82	ค่าขนส่ง กทม.-หาดใหญ่ รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 25.00-25.5	เที่ยว	0.2	19,526	3,905	0	0	3,905		
	4. ค่าขนส่งและอุปกรณ์ (จัดจ้าง)									
26.82	ค่าขนส่ง กทม.-หาดใหญ่ รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 25.00-25.5	เที่ยว	0.2	19,526	3,905	0	0	0	3,905	0
	รวมข้อ 4							3,905	3,905	
	5. รวมข้อ 4 (ข้อ 1 + 2 + 3 + 4)									
	6. ค่าดำเนินการ						458,378		420,983	
	ค่า Factor F x ข้อ 5			1,3749						
	7. ค่าสำรวจ						630,225		578,810	
	ค่าสำรวจ 2% ของข้อ 5 (ไม่น้อยกว่า 50 บาท และสูงสุดไม่เกิน 20,000 บาท)									
	8. ค่าธรรมเนียมประสานท่อเดิม						9,168			
25.11	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ ๐ 100 มม. (ใช้อุปกรณ์รัดท่อ)	จุด	12	100	1,200	0	0	1,200		

(นายจิระศักดิ์ คีใจ)

(นายอภิรักษ์ นพรัตน์)

วิศวกร ๕

กรรมการ

(นางสาวศิริประภา นิลบวร)

นายช่างโยธา ๕

กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 2828/59 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ นายอภิสิทธิ์ ชนินทรานนท์ สถานที่ โครงการบ้านประกายทองวิลล์ หมู่ 1 ซอย พุทธิมณี ถนน - ตำบล ควนลัง
อำเภอ หาดใหญ่ จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.หญ.(พ.) 39/59

แบบเลขที่ กปบ.สข.หญ.(พ.) 39/59

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน	/หน่วย		/หน่วย			ค่าวัสดุ	ค่าแรง
25.12	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ Ø 150 มม. (ใช้อุปกรณ์รัดท่อ)	จุด	12	150	1,800	0	0	1,800		
	รวมข้อ 8						3,000			
	9. ค่าใช้จ่ายทั้งหมด									
	รวมเงินค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ข้อ 6 + 7 + 8)						642,393			
	10. หักค้ำมัดจำ						10,000			
	คงเหลือคำนวณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						632,393			
		หกแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน								
		รวมเงินค่าจัดจ้าง			ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน					578,810

en✓

.....(นายจิระศักดิ์ ดีใจ)

หน้างาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย ๒
ประธานกรรมการ

dh

(นายอภิรักษ์ นพรัตน์)

.....
 วิศวกร 7

กรรมการ



(นางสาวศิริประภา - นิลบวร)

นายช่างโยธา ๕
กรรมการ